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آیین تکریم و معارفه سرپرست معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز

طی ابلاغ صادره از سوی دکتر احمدرضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد رضا سیاهی بعنوان

سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر احمدرضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم تکریم و معارفه معاون غذا و دارو که در سالن کنفرانس

این معاونت، روز نوزده آذرماه 1403 ضمن اشاره به پیشینه و تاریخچه تشکیل دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: قدمت زیاد و توسعه این دانشگاه مرهون تلاش همکاران حوزه

علوم پزشکی در طی سالیان دور بوده که با فراز و نشیب زیادی طی شده تا به عرصه جدید قدم گذاشتیم که تحت تاثیر بیماری کرونا نیز برخی اقدامات اصلاح و تغییر کرده ولی با

امکانات و شرایط بوجود آمده نیز با سربلندی موفق و ادامه مسیر داده ایم.

دکتر جودتی به نقش معاونت غذا و دارو به عنوان معاونت کلیدی در عرصه دانشگاه و جامعه اشاره کرده افزود: در بحث دارو اهمیت زیادی دارد و بحث غذا و آشامیدنی مهمتر و

حائز اهمیت بیشتری است.

وی افزود: دارو به قشر خاصی مرتبط بوده ولی حوزه غذا وسیع تر و اقتصاد آن نیز حائز اهمیت زیادی می باشد که در این عرصه حفظ سلامت مردم در اولویت کاری معاونت و

دانشگاه است.

وی ادامه داد: برای مسائل غیر بحرانی در تولید و عرضه امکان تعامل با واحدهای تولیدی در حد ممکن میسر است ولی تهدید سلامت شهروندان در حوزه غذا و دارو همیشه از

موضوعات مهم و از اولویت های اصلی دانشگاه علوم پزشکی تبریز است.

وی در ادامه سخنرانی از زحمات و تلاش های دکتر مسلم نجفی در طول مدت مدیریت قدردانی کرده و دکتر سیاهی را به عنوان معاون جدید این معاونت معرفی کرد.

دکتر مسلم نجفی در ادامه این مراسم از عملکرد و فعالیت های صورت گرفته در معاونت گزارش داده و چالش های پیش رو را مطرح کرد.

دکتر محمد رضا سیاهی عضو هیات علمی داروسازی ضمن قدردانی از زحمات و پیگیری های دکتر نجفی جهت پیاده سازی اهداف سلامت مردم و تسهیل امورات مربوطه اظهار

امیدواری کرد و با تلاش کلیه همکاران و برنامه ریزی موثر و پیگیری برخی امورات از سازمان غذا و دارو و اخذ تفویض اختیار بعضی وظایف محوله بطور کامل بتوانند در جهت

توسعه اهداف معاونت اقدامات موثری داشته باشند.

در پایان این مراسم از تلاشها و زحمات دکتر مسلم نجفی با اهدای لوح و هدایا تقدیر و قدردانی شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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